1 / 2

2020/2021 年度 第 6回全国委員会 議事要旨

日時: 2021 年 9月 18日(土) 10：00-10:45

会場: Zoom

出席者(敬称略):

得能由貴[北海道地域]，加藤晃一[千葉地域]，下山朋幸[東京地域]，中川恵理子[東海

地域]，安東正弦[京都地域]，吉田弥生[大阪地域]，井上昌彦[兵庫地域]，楫幸子[広島

地域]，柿原友紀[九州地域]，田辺浩介[学術基盤整備研究](以上全国委員)，

呑海沙織，赤澤久弥，磯本善男，北川正路，小山荘太郎，西脇亜由子，和知剛，上

村順一[記録](以上常任委員)，

青山史絵，中筋知恵，渡邊伸彦(以上特定常任委員)，

加藤信哉，山口友里子，松原恵(全国大会実行委員)

欠席者(敬称略):

鈴木正紀[埼玉地域]，中島慶子[地域文化研究](以上全国委員)，

澤木恵，柘植久美子(以上特定常任委員)，高瀬洋子(以上全国大会実行委員)

配付資料:

1. 報告事項

[なし]

2. 審議事項

2.1. 全国大会分科会の記録について(依頼)

議事:

1. 報告事項

報告事項はなかった。

2. 審議事項

2.1. 第 52回全国大会

2.1.1. 会員総会審議事項の確認

事務局長より，会員総会での全体の流れを説明し，各グループの追加審議事項の確

認を行った。

2.1.2. 業務割り振り(司会等)の確認

磯本全国大会実行委員長より説明があり，業務分担について確認を行った。

2 / 2

2.1.3. 分科会運営の確認

事務局長及び磯本会報編集小委員より説明があり，分科会開催時の注意点等の確認

を行った。

2.1.4. 分科会会場の機器操作等説明

磯本全国大会実行委員長より，事前に開催された分科会担当者の説明会内容の確認

を行った。

2.1.5. 会報大会記録号の原稿依頼

磯本会報編集小委員より，資料 2.1 に基づき説明があり，会報 12月号「大会記録

号」の原稿執筆者について確認を行った。

以上

	1. 報告事項
	2. 審議事項
	2.1. 第52回全国大会
	2.1.1. 会員総会審議事項の確認
	2.1.2. 業務割り振り(司会等)の確認
	2.1.3. 分科会運営の確認
	2.1.4. 分科会会場の機器操作等説明
	2.1.5. 会報大会記録号の原稿依頼